关于组织开展四川大学2016年诚信教育宣传月“身边的诚信故事”“诚信微诗歌、微小说”主题征文活动的通知

各学院（中心、所）:
为积极响应习近平总书记有关“推进社会诚信体系建设”的讲话，深入贯彻党的十八大精神，围绕高校树人立德的根本任务，进一步加强我校大学生思想道德建设、提升精神文明水平，大力倡导“爱国、敬业、诚信、友善”的社会主义核心价值观和公民基本道德规范，经研究决定，在全校范围内开展“身边的诚信故事”，“诚信微诗歌，微诗歌小说”主题征文活动。现将具体事项通知如下：
1、 征文对象
全体四川大学在校本科生、研究生。
2、 征文时间
2016年10月27日至11月25日
3、 征文主题
我身边的诚信故事，微诗歌，微小说
4、 征文要求
1.征文题目自拟，题材若为微诗歌，则字数控制在100字以内；题材若为微小说，则字数控制在140字以内；身边的诚信故事字数不得超过500字，内容真实，严禁抄袭。
2.主题鲜明、内容翔实、健康向上、感情真挚，紧扣主题，传递正能量。
3.征文稿件要求原创，并且未经任何形式公开发表，包括未在网络上发表；
4.征文稿件要求单独署名；
5.文责自负，严禁剽窃，一经发现，取消其参赛资格。
6.文档格式要求：全文采用word文档编排，文章题目为二号、宋体、加粗、居中；副标题为小二、宋体、加粗、右对齐；正文为五号、宋体、首行缩进2字符、行距为单倍行距；小标题为五号、宋体、加粗、居中；作者/学院/姓名格式为三号、宋体、加粗、居中放于标题下方，正文上方；页面大小为A4、不分栏。
7.文档命名要求：作品名称-学院-姓名-联系方式。
5、 征文评审和奖项设置
所有征文作品均由主办方组织评审委员会进行评审，本活动将评选出一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖，并给予荣誉证书及奖金奖励。
1. 一等奖：不超过总参赛作品的5%，每名奖金500元。
2. 二等奖：不超过总参赛人数的7%，每名奖金300元。
3. 三等奖：不超过总参赛人数的8%，每名奖金200元。
6、 投稿方式（作品类别+题目+学院+姓名+联系方式）
方式一：将“身边的诚信故事”电子稿件以附件的形式发送至活动组委会官方邮箱cxzthd2016@163.com。
方式二：将“诚信微小说、微诗歌”电子稿件以附件的形式发送至四川大学廉洁文化促进协会官方邮箱sculian@163.com。

研工部：李侠 028-85407322      龚文艺 15198253696
校团委：杨庆   18708117882

四川大学研究生工作部
    四川大学党委学生工作部（处）
四川大学教务处
共青团四川大学委员会
                                            二〇一六年十月二十八日